



■ CENAY TOPRAKKAYA

Çanakkale Boğazi'nde inşa edilerek 18 Mart'ta hizmete açılan **1915 Çanakkale Köprüsü**, Türkiye'nin önemli turizm destinasyonlarından Kuzey Ege'ye de ulaşım kolaylığı sağlamasıyla sezon öncesi beklentileri artırdı.

Balikesir'in Edremit, Burhaniye, Gömeç ve Ayvalık, Çanakkale'nin de Ayvacık ilçelerinin yer aldığı Edremit Körfezi, hem deniz hem Kazdağları'nın bol oksijenli havasıyla özellikle iç turizmde her yıl yoğun ilgi görüyor. Türkiye Seyahat Acenteleri Birliği (TURSAB) Çanakkale-Balikesir Bölge Temsil Kurulu Başkanı Ahmet Çelik, dergimize yaptığı açıklamada **1915 Çanakkale Köprüsü**'nün ulaşımında büyük avantaj sağladığını söyledi.

**MİMARİ BİR SEMBOL**

"Önümüzdeki birkaç ay içinde açılacak Kazdağları'ndaki tünellerle bölgemiz ciddi anlamda Trakya'ya, Avrupa'ya, İstanbul'a

ulaşım konusunda rahatlamış olacak" diyen Çelik, sözlerini şöyle sürdürdü: "Biz bu anlamda dış pazarda Avrupa'da da Trans-Balkan yolunun **1915 Çanakkale Köprüsü** ile birleşmiş olmasından çok mutluyuz. Avrupa'da yaşayan ve Çanakkale ile Balikesir'e gelecek Türklerin de köprüyü yoğun şekilde kullanacağını düşünüyoruz. **1915 Çanakkale Köprüsü**, aynı zamanda mimari bir sembol.

**KÖRFEZDE KONAKLAMA ARTACAK**

Bizim Avrupa aksında, Avrupa hattından hem iç pazar hem dış pazar anlamında ciddi bir potansiyeli bölgemize kazandıracığımızı düşünüyoruz. Bu anlamda da rezervasyonlar alıyoruz ve bunu da bekliyoruz açıkladı. Eskiden Avrupa'da yaşayan Türkler, İstanbul üzerinden Anadolu'ya geçerlerken, giderlerken, bu defa Çanakkale ve Balikesir üzerinden Anadolu'ya gidecekler. Köprü, Çanakkale ve Balikesir'de konaklamanın artmasına da katkı sağlayacak. Körfezde

konaklama artacak. Konaklama sayılarını artırmak tabii ki burada yegâne hedefimiz. En önemli görevimiz de diyebilirim açıkçası. Dolayısıyla, **1915 Çanakkale Köprüsü**'nün ulaşımı çözüme anlamında bölgemize çok ciddi bir katkı sağlayacağını, hatta dinamо görevini göreceğini düşünüyoruz."

Diğer yandan, Kuzey Ege'nin önemli destinasyonlarından Gökçeada ve Bozcaada'da başlayacak turizm hareketliğinde de **1915 Çanakkale Köprüsü** sayesinde beklentiler arttı. Ana karada **1915 Çanakkale Köprüsü** ve Malkara-Çanakkale Otoyolu'nun açılması, bunun yanında Covid-19 salgınının seyirinin hafiflemesiyle turizmciiler sezona umutla bakıyor.



Ahmet Çelik

